
Российская Федерация 

Самарская область 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

гимназия №77 
г.о. Тольятти 

 

П Р И К А З  

 

 27.10.2015  №   131/2 
 

О проведении конкурса профессионального мастерства 

«Учитель года -2016» 

 

  На основании приказа Департамента образования мэрии городского округа Тольятти от 

30.09.2015 г. № 520-пк/3.2 «О  проведении в 2016 году городского конкурса 

профессионального мастерства «Учитель года -2016» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 27.10.2015г. и 28.10.2015г. школьный этап конкурса профессионального 

мастерства «Учитель года – 2016» согласно Приложению 1. 

 

2. Назначить ответственным за проведение школьного этапа конкурса Горину Л.М., 

заместителя директора по УВР. 

 

3. Сформировать жюри школьного этапа конкурса профессионального мастерства 

«Учитель года – 2016» согласно Приложению 2. 

 

4.  Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Горину Л.М.  

 

Директор МБУ гимназии № 77                          Л.И. Андреева 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Горина Л.М. 

Дроботов С.А. 

Вишнякова Н.А. 

Пономарева Е.М. 

Вяльшина А.А. 

Мусинова Над.А. 

 Волкова А.А. 

Филатова А.В. 

Селиванова С.А. 

Рузанова Н.В.



Приложение 1 к приказу от 27.10.2015     № 131/2    
 

 

График открытых уроков школьного этапа конкурса  

№ 

п/п 
Дата ФИО учителя Предмет Класс Время Кабинет 

1.  

27.10.2015 

(вторник) 

Пономарева 

Екатерина 

Михайловна 

окружающий 

мир 
4 «Г» 11.50-12.30 101 

2.  
Вяльшина Альфия 

Алиевна 

литературное 

чтение 
2 «В» 13.30-14.10 108 

3.  
Мусинова Надежда 

Андреевна 

окружающий 

мир 
3 «В» 14.20-15.00 109 

4.  

Волкова 

Александра 

Александровна 

внеурочное 

занятие 
3 «Д» 15.15-15.55 105 

5.  

28.10.2015 

 (среда) 

Филатова 

Анастасия 

Викторовна 

русский язык 6 «А» 9.50-10.30 317 

6.  

Селиванова 

Светлана 

Алексеевна 

английский 

язык 
5 «Б» 10.50-11.30 317 

7.  
Рузанова Наталия 

Валерьевна 
русский язык 10 «А» 11.50-12.30 316 

 

 

 

 

Приложение 1 к приказу от                №     

            Жюри конкурса: 

1. Дроботов Сергей Александрович, лауреат городского конкурса «Учитель года-

2013», победитель ученического жюри 

2. Вишнякова Наталья Александровна, библиотекарь МБУ гимназии № 77 

3. Шумаева Наталья Анатольевна, председатель общешкольного родительского 

комитета 

4. Наумова Надежда Васильевна, член общешкольного родительского комитета 

5. Пушкарева Лидия, обучающаяся 10 «Б» класса МБУ гимназии № 77 

6. Папава Давид, обучающийся 10 «Б» класса МБУ гимназии № 77 

 

 


